








PLUTO 4000XE

[l 7R 14

EHAFRME
Up
o Enter into [MENU] XAV AZ1—%88. $EYIAZ1—-H5ES
Menu oo‘/o Roll CEHTERT
3T ERTEBRLET [ENTER] XZa1—IcRRENTWBR 7707 3 PHiEE
° RELEY
Down] [DOWN] AZa2—URX+ETICBEILET, T, RELHE
ETFIFRTEHNTEET,
[ UP ] AZa—VARIM2EICBBLEYT., T, HRTEHE
ZEEIFRTEDTEET,
I MENU F+—F
FULL POWER NORMAL
ADDRESS = | 0017512 T —>
HSIC DMX SAVE
PERSON1 ERROR—  |BLACK
PERSON — | PERSON2 DMX DMX — YES /NO
MY RESET—  [DISPLAY—  |YES/NO
PIXEL DISPLAY SHORT
SLOW ON - LONG
FANS — NORMAL DISPLAY OFF
FAST LOCK — ON
AUTO LOAD YES
PAN NORMAL UPLOAD - |PARA - NO
INVERT — |INVERT LOAD EDIT - | YES
TILT NORMAL NO
INVERT — | INVERT
PT SPEED —| FAST SETTINGS OFF
PAN/TILT - SLOW LOCK — ON
P.START— |07255 PERFORM — SERVICE OFF
P.END — 07255 LOCK — ON
PT TSTART— 07255 RECOVERY —> | *#xxx
RANGE - [T.END — 07255 WDMX YES
PERFORM — USE — NO HIDE — NO
YES Net OFF
BLACKOUT —»| OFF SETTING — SWITCH — | ON
ON DEFAUL
DIM4 IP MODE —| IP
DIM3 NETWORK — CUSTOM
DUMMER — | DIM2 1P
DIM1 CUSTOM IP | XX.XX.
OFF EDIT— | XXXX
uc UNIVERS |ADDR
COLOR — RGB to W = XXX
OFF WDMX OFF
3200K WDMX—  |POWER— |ON
FULLPOWER | 4200K WDMX NO
T - 5600K RESET — YES
10000K




PLUTO 4000XE

DMX512
ARTNET
ARTNET 2DMX
RUN — AUTO1
AUTO2
CUSTOM
TEST
SLAVE
PAN — 07255
STAND TILT — 07255
ALONE — RED — 07255
GREEN — | 07255
BLUE — 07255
EDIT — STEP WHITE = | 07255
(1°50) — DIMMER —[ 07255
STROBE — 07255
ZOOM — 07255
TIME — 07255
USE — YES
NO
SYSTEM ERROR
TEMPERATURE
INFO — VERSION — Vo1
NETWORKPARA
RDM — uiD —» 0Xx388AXXXXXXXX
LABEL — PLUTE4000XE
ALL RESET — | YES
MANUAL — NO
PT RESET — YES
NO
RED — 07255
RGBtoW — GREEN — 07255
BLUE — 07255
2700K — RED — 07255
SERVICE— (CALIBRATION.| - GEEN — | 07255
C— BLUE — 07255
10000K WHITE — | 07255
CALIBRATION. | ****
R—

I DMX512 Q&5 [ADDRESS]

| MENU — | ADDRESS — | 0512

- [ADDRESS] [CAW. DMX 7 FLAZHRELE T,

l IX\—YFUF 1 —DBE [PERSON]

HSIC
PERSON1
PERSON2
MY
PIXEL

PERSON —

- [PERSONALITY] %= ## L. HSIC/PERSON1/ PERSON2 /
CMY/PIXEL 5 DMX £— FZ:&ERL %7,

l INT+—T Y ADEE [PERFORM]

[FANS]
. 77 &KE% [Slow / Norm / Fast / Auto] D H 53R
L/iﬁ-o

[PAN /TILT] /N> /FIV FERRE

[PAN INVERT]
- [NORM / INVERT] % 8&4R L PAN #aED IE#HIHZ 1T
£Y,
[TILT INVERT]
« [NORM / INVERT] Z 2R L TILT #BEDIEMHIHEZ 170>

£7,

[PT SPEED]
« PAN/TILT D3%E% [Slow / Fast] h5&RL £ 9,

[PT SPEED]

« PAN/TILT ®3&E% [Slow /Fast] b 5:&IRL %7,

[BLACKOUT] 75w o7 M&E

. [OFF) #3iRI B L. O bA—ILF ¥ > XIVTPAN/
TWT DTSy o770 DT CITEMHEY XY,

[DIMMER] 7+ <—3&%E

. [DIM1/DIM2/DIM3 / DIM4 / OFF] DsEh S A—T
ERRLET,

[COLOR] h5>—8&=E
AS—FvVITL—2 a3 VigEeaash /BN LET,

- [UCL.RGB B &EZBED T ) v b Z/)N—HLBIC
AELEY

. [RGBtoW].... RGB = 255,255,255 B Service-RGBtoW
TRESNTHRREINET,

- [OFF]..RGB = 255,255,255 B | RGB BN A TN J.
HAPREBAICEYET,



PLUTO 4000XE

[FULLPOWER CCT] iRFE B&E

- BEEERELET,

-+ UP/DPWN %Z#f L C [3200K] [4200K] [5600K] [10000K]
ZFEIRTELX Y., [NORMAL] D354, [3200K] [4200K]
[5600K] [10000K] D75 —I3tEEL A,

[DMXERROR] DMX TS5 —

DMXE5 LS —D&ED DMX T —2 & R7F7J Bl
[SAVE] 23R L E 9, DMXESIZ—DFEICIE. [
BLACK] Z#RLCT S v 7T LTLEELY,

[DISPLAYON] /\v 754 bR

[[LONG/SHORT]1 H'5/\v 7 54 b Z&RRY HHREZHRE
L&Y

[DISPLAYLOCK] 7«4 RX7LAv 7
TAATLA%[ON/OFF] COv Y /RRLE T

[UPLOAD] F—#%7v 70— FERE

- [LOADPARA].. 7—42 D7 v 7H— FETVET
+ [LOADEDIT].. 7AY 5 L%&EO— RE{TVWET

[SETTING] €y T+ ¥

« [SETTINGS LOCK]..[ON/OFF ] CXZa1—%#0Ov 7 /&
BRLUEY
[RECOVERY]... 7 7 A+ JU MEICU ANU—LE T,
1) /3/\\) —77% S [ENTER] +—%# L. /XRX7— K [UP
+DOWN + UP + DOWN] =## L. [ENTER] Z# L %7,
- [NET SWTCH]... % v k XA v F, OFF & 2. XXXX XX,
ON & 2.XXXXXX TY,
[IP MODE]..IP E— FTY, TDEFAULTIPL 177 #)b
 IP. [CUSTOMIP] ig1—%'—IP TY,
 [CUSTOMIP SET].. 1—H'—DIP E#RELE T,
- [UNIVERS] I&. 7—2%& 1) 0~255 C—HERELE T,

[WDMX] WDMX &&7E

- [WDMXPOWER]..DMX D# > / # 7 #FJELE T,
- [WDMXRESET]..DMXZ!U 4w b LET

I57:E— F [RUN]

DMX512
ARTNET
ARTNET 2DMX
AUTO1

AUTO2
CUSTOM

TEST

SLAVE

STAND ALONE — RUN —

- [DMX512 / ART NET / ARTNET 2DMX / SLAVE /AUTO1 /
AUTO2 / CUSTOM /TEST / SLAVE] DHHh 55V E— &
BRLET,

J & eom
PAN — 07255
TILT — 07255
RED — 07255
GREEN — 07255
BLUE — 07255
STAND EDIT — STEP WHITE —» 07255
ALONE — (1°50) — DIMMER — | 07255

STROBE — | 07255
Z00M — 07255

TIME — 07255
USE — YES
NO

« [EDIT] € — K~ T I&. [PAN/TILT / RED / GREEN /BLUE /
WHITE / DIMMER /STROBE / ZOOM /TIME] D /\!) 1 —%
BETZTEHNTEXT,

« [USE] = [YES] Z3#iRT B &, S UVICWMBLRRAT Y THE
RIBTEHNTEET,

FEIERLERT Yy T2EREBREVESE. X7y 7
D [Time] & 0 ITEREL TL 2Ly,
Bl:3DDRT Y THHY. UTDKIICKRET DHEH
HIET,

Step 1 [Time] =4 [Use] =Yes

Step 2 [Time] =5 [Use] =Yes

Step 3 [Time] =0 [Use] =Yes



PLUTO 4000XE

| szt oneol

SYSTEM ERROR

TEMPRATURE

INFO — VERSION — | Vo1

NETWORKPARA

RDM — uiD —» 0x388AXXXXXXXX
LABEL — PLUTE4000XE

+ [SYSTEMERROR]... ¥ AT LT —R I 55—

- [TEMPRATURE]..LED BREEEZHR L&Y,

« [VERSION].. V7 b7z 7 N\—Y 30 &RRLET,
- [NETWORKPARA].. & b — U Atz HRLE T,
« [RDM].. 71 Y AF v+ —D ID ZHERLE T,

« [LABEL].. &2 =R LE T,

l 2 =27 1Vi2fE [MANUAL]

ALL RESET — [ YES
MANUAL — NO
PT RESET — YES
NO

- [ALLRESETL.. §RTDT7 1 ¥ AF v—H Uty b ENE
_g_o
. [PTRESETL../\> / FIL b AUy hENET,

l RIS [SERVICE]

RED — 07255

RGBtoW — GREEN — 07255

BLUE — 07255

2700K — RED = 07255
SERVICE —» |CALIBRATION |- GEEN — | 07255
C— © BLUE — 07255
10000K WHITE =] 07255
CALIBRATION. | *¥**

R—

« [RGBtoW ]..RGB /\T X — 2 &AL T. ZHIERTA b
EERLE T,
FLOWEREN 7V 74 7z E. DMX O bO—5—
I& RGB = 255,255,255 %#IR L £9, [RGBtoW] DEFED
RGBBICK > THRTA bHMERENE T,

- [CALIBRATION.C].. B RENEBEERLE T,
M7 TadSLENRTA FAZ—hHE Y. [REDL
[GREEN]. [BLUE]. [WHITE] &> CiRET BT EHTE
ESx
[CALIBRATION.R] .. B BE&Z Ut v FLEJ, (Up+
Down + Up + Down) ¥—%#9 &, [SUCCESS] & FRE
nJtv b7 TY,



PLUTO 4000XE

3 bpmxs12

ZDOBEICIE. [HSIC] [PERSONT] [PERSON2] [CMY] [PIXEL] D 5 DD DMX512 F + > X ILD#EMH B £7,

[HsIC]

CH & HeE 170~179 | DIM4
1| 0~225 | /¥ 180~255 | No Function
2 | 0~225 | I\vT7AY
3 | 0~225 | FIbb
4 | 0~225 | I\vT7AY
5| 0~225 | )XV /FILFRE—F
6 | 0~225 | A1¥FIFT4—

7 | 0~225 | HUE
8 | 0~225 | HUEZ71>
9 | 0~225 | BE
BRE
0~9 No Function
10~40 | 2700K
41~80 3200K

10

81~120 | 4200K
121~160 | 5600K
161~200 [ 6500K
201~255 | 8000K
AkOR
0~9 No Function
10~99 | AbOR 0~25Hz (;B~&R)
11 [ 100~109 | No Function
110~179 | SA4 747 AbOR
180~189 [ No Function
190~255 | SVHLA+OR
12 | 0~255 | X—L
13 |a¥ra—ib
0~9 No Function
10~19 | XV /FILETSvT B
20~29 | I\ /FIVE TSV B
30~39 FAN SLOW
40~49 FAN NORMAL
50~59 FAN FAST
60~69 FAN AUTO
70~79 | AUTO1
80~89 | AUTO2
90~99 | CUSTOM
100~109 | TEST
110~119 | RESET
120~129 [ No Function
130~139 | DIMO
140~149 | DIM1
150~159 | DIM2
13 | 160~169 | DIM3




PLUTO 4000XE

3 DMX512 [PERSON1)

78~81

1,2,3,4,6,8,10

82~85

1,2,3,4,7,9,12

86~89

1-2-3

90~93

1-3-2

94~97

4-5-6-7-8-9-10-11-12

98~101

12-11-10-9-8-7-6-5-4

102~105

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12

106~109

12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1

110~113

(1-2-3) + (12-11-10-9-8-7-6-5-4)

114~117

(1-3-2) + (4-5-6-7-8-9-10-11-12)

118~121

4,56,7-8,9-10,11-12,4-5,6-7,8-9,10-11,12

122~125

1,2,34,5,6,7,8,9,10,11,12

126~129

1,6,7-2,9,10-3,4,12-8-11-5

130~133

2700K 1-2-3 ! RED

134~137

2700K 1-2-3 : ORANGE

138~141

2700K  1-2-3 : YELLOW

142~145

2700K  1-2-3 : GREEN

146~149

2700K 1-2-3 : CYAN

150~153

2700K 1-2-3 @ BLUE

154~157

2700K  1-2-3 @ PURPLE

158~161

5600K 1-2-3 ! RED

162~165

5600K 1-2-3 : ORANGE

166~169

5600K 1-2-3 : YELLOW

170~173

5600K 1-2-3 : GREEN

174~177

5600K 1-2-3 : CYAN

178~181

5600K 1-2-3 : BLUE

182~185

5600K 1-2-3 : PURPLE

186~189

2700K 4~12 : RED

190~193

2700K  4~12 : ORANGE

194~197

2700K  4~12 @ YELLOW

198~201

2700K 4~12 : GREEN

202~205

2700K 4~12 : CYAN

206~209

2700K 4~12 : BLUE

210~213

2700K  4~12 : PURPLE

214~217

5600K 4~12:RED

218~221

5600K 4~12 : ORANGE

222~225

5600K 4~12: YELLOW

226~229

5600K 4~12 @ GREEN

230~233

5600K 4~12: CYAN

234~237

5600K 4~12: BLUE

238~241

5600K 4~12 : PURPLE

242~245

10000K I 1-3-2:RED #4F34~12:BLUE

246~249

10000K I 1-3-2: GREEN #+F3 4~12:RED

250~255

10000K P 1-3-2: BLUE #+F3 4~12: YELLOW

10

0~255

F—hRE—F (B~R)

CH| f& Fiie
1| 0~225 [ /\>¥
2 | 0~225 | FILk
3 | 0~225 [ RED
4 0~225 GREEN
5 | 0~225 | BLUE
6 0~225 WHITE
7 0~225 DIMMER
A>—=70
0~9 No Function
10~29 RED 100% / GREEN UP /BLUE 0%
30~49 RED DOWN / GREEN 100% / BLUE 0%
50~69 RED 0% / GREEN 100% / BLUE UP
70~89 RED 0% / GREEN DOWN / BLUE 100%
90~109 | RED UP /GREEN 0% /BLUE 100%
110~129 | RED 100% / GREEN 0% /BLUE DOWN
8 130~149 | RED 100% / GREEN UP /BLUE UP
150~169 [ RED DOWN / GREEN DOWN / BLUE 100%
170~189 | RGB Z7/LHH
190~199 | 2700K
200~209 | 3200K
210~219 | 4200K
220~229 | 5600K
230~239 | 6500K
240~225 | 8000K
IVGIVRAL Vb
0~9 No Function
10~12 | 1
13~15 | 2
16~18 | 3
19~21 | 4
22~24 | 5
25~27 | 6
28~30 | 7
31~33 | 8
34~36 | 9
? 37~39 | 10
40~42 | 1
43~45 | 12
46~49 | 1,2,3
50~53 5,8,11
54~57 6,7,8,9,4,12
58~61 4,5,6
62~65 | 7,8,9
66~69 | 10,11,12
70~73 4,5,6,7,8,9,10,11,12
74~77 1,2,3,6,7,10,12

11

ZhOR

0~9

No Function




PLUTO 4000XE

[ DMX512 [PERSON1] I DMX512 [PERSON2]

CH| f& HEaE
10~99 A MOR 0~25Hz (iB~& ) 1 0~225 AV
100~109 | No Function 2 | 0~225 | X771
11 | 110~179 | SA 74T AOR 3 | 0~225 | FILb
180~189 | No Function 4 | 0~225 | FILbT7AY
190~255 | YA LA~AAR 5 | 0~225 | NV /FIVPRE—F
12 0~255 | X—L 6 [ 0~225 RED
arra-—ib 7 | 0~225 | RED 771>
0~9 No Function 8 | 0~225 | GREEN
10~19 | N>/ FILETZvo B 9 | 0~225 | GREEN T7A >
20~29 | N/ FIVE TSV &R 10 | 0~225 BLUE
30~39 | FANSLOW 11| 0~225 | BLUE 771>
40~49 FAN NORMAL 12| 0~225 WHITE
50~59 FAN FAST 13| 0~225 WHITE 771>
60~69 FAN AUTO 14| 0~225 DIMMER
70~79 AUTO1 15| 0~225 DIMMER 774>
80~89 | AUTO2 h>—=70
3 90~99 | CUSTOM 0~9 No Function
100~109 [ TEST 10~29 RED 100% / GREEN UP /BLUE 0%
110~119 | RESET 30~49 RED DOWN / GREEN 100% / BLUE 0%
120~129 [ No Function 50~69 RED 0% / GREEN 100% / BLUE UP
130~139 | DIMO 70~89 RED 0% / GREEN DOWN / BLUE 100%
140~149 | DIM1 90~109 | RED UP /GREEN 0% /BLUE 100%
150~159 | DIM2 110~129 | RED 100% / GREEN 0% /BLUE DOWN
160~169 | DIM3 8 130~149 | RED 100% / GREEN UP /BLUE UP
170~179 | DIM4 150~169 | RED DOWN / GREEN DOWN / BLUE 100%
180~255 | No Function 170~189 | RGB 7L iHH
190~199 | 2700K
200~209 | 3200K
210~219 | 4200K
EZ€IVI7 7 Mg 220~229 | 5600K
Ay RO LED F v 7O BEESTY. 230~239 | 6500K
240~225 | 8000K
IVGIVRAL Vb
0~9 No Function
10~12 | 1
13~15 | 2
16~18 | 3
19~21 4
5 22~24 | 5
25~27 | 6
28~30 | 7
31~33 | 8
34~36 | 9
37~39 | 10
40~42 | 1
43~45 | 12




PLUTO 4000XE

3 DMX512 [PERSON2)

46~49 | 1,2,3 234~237 | 5600K 4~12 :BLUE
50~53 | 5,8,11 238~241| 5600K 4~12: PURPLE
54~57 | 6,7,8,9,4,12 242~245| 10000K I 1-3-2:RED #4F3 4~12:BLUE
58~61 | 4,5,6 246~249 | 10000K M9 1-3-2: GREEN 44 4~12:RED
62~65 | 7,8,9 250~255| 10000K M9 1-3-2: BLUE 24 4~12: YELLOW
66~69 | 10,11,12 10 | 0~255 | #—hAE—F (B~R)
70~73 | 4,5,6,7,8,9,10,11,12 AkaR

74~77 | 1,2,3,6,7,10,12 0~9 No Function

78~81 1,2,3,4,6,8,10 10~99 | XbEMR 0~25Hz (B~R )
82~85 | 1,2,3,4,7,9,12 11 [ 100~109 | No Function

86~89 | 1-2-3 110~179 | SAT74>FAMOR
90~93 | 1-3-2 180~189 [ No Function

94~97 | 4-5-6-7-8-9-10-11-12 190~255 | SVALA+AR

98~101 | 12-11-10-9-8-7-6-5-4 12 | 0~255 | R—L

102~105 | 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12 arvka—ib

106~109 [ 12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1 0~9 No Function

110~113 | (1-2-3) +(12-11-10-9-8-7-6-5-4) 10~19 | I\ /FILE TSvo B
114~117 | (1-3-2) + (4-5-6-7-8-9-10-11-12) 20~29 | N/ FIVETSvy  fE
118~121 | 4,5-6,7-8,9-10,11-12,4-5,6-7,8-9,10-11, 12 30~39 | FANSLOW
122~125(1,2,3-4,5,6,7,8,9,10,11,12 40~49 | FAN NORMAL

126~129 | 1,6,7-2,9,10-3,4,12-8-11-15 50~59 | FANFAST

130~133 | 2700K 1-2-3 : RED 60~69 | FANAUTO

134~137 | 2700K 1-2-3 : ORANGE 70~79 | AUTO1

9 |138~141 | 2700K 1-2-3 : YELLOW 80~89 | AUTO2

142~145 | 2700K 1-2-3 : GREEN b 90~99 | CUSTOM

146~149 | 2700K 1-2-3 : CYAN 100~109 | TEST

150~153 | 2700K 1-2-3 : BLUE 110~119 | RESET

154~157 | 2700K 1-2-3 : PURPLE 120~129 | No Function

158~161 | 5600K 1-2-3 : RED 130~139 | DIMO

162~165 | 5600K 1-2-3 : ORANGE 140~149 | DIM1

166~169 | 5600K 1-2-3 : YELLOW 150~159 | DIM2

170~173 | 5600K 1-2-3 : GREEN 160~169 [ DIM3

174~177 | 5600K 1-2-3 : CYAN 170~179 | DIM4

178~181 | 5600K 1-2-3 : BLUE 180~255 | No Function

182~185 | 5600K 1-2-3 : PURPLE

186~189 | 2700K 4~12 : RED

190~193 [ 2700K 4~12 : ORANGE

194~197 | 2700K 4~12 : YELLOW

198~201 [ 2700K 4~12 : GREEN

202~205| 2700K 4~12 : CYAN

206~209 [ 2700K 4~12 : BLUE

210~213 | 2700K 4~12 : PURPLE

214~217 | 5600K 4~12 : RED

218~221| 5600K 4~12 : ORANGE

222~225| 5600K 4~12 : YELLOW

226~229 | 5600K 4~12 : GREEN

230~233 | 5600K 4~12: CYAN
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3 pmx512 [CMmY]

78~81

1,2,3,4,6,8,10

82~85

1,2,3,4,7,9,12

86~89

1-2-3

90~93

1-3-2

94~97

4-5-6-7-8-9-10-11-12

98~101

12-11-10-9-8-7-6-5-4

102~105

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12

106~109

12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1

110~113

(1-2-3) + (12-11-10-9-8-7-6-5-4)

114~117

(1-3-2) + (4-5-6-7-8-9-10-11-12)

118~121

4,56,7-8,9-10,11-12,4-5,6-7,8-9,10-11, 12

122~125

1,2,34,5,6,7,8,9,10,11,12

126~129

1,6,7-2,9,10-3,4,12-8-11-15

130~133

2700K 1-2-3 : RED

134~137

2700K  1-2-3 : ORANGE

138~141

2700K  1-2-3 : YELLOW

142~145

2700K  1-2-3 : GREEN

146~149

2700K 1-2-3 : CYAN

150~153

2700K 1-2-3 : BLUE

154~157

2700K 1-2-3 : PURPLE

158~161

5600K 1-2-3 : RED

162~165

5600K 1-2-3 : ORANGE

166~169

5600K 1-2-3 : YELLOW

170~173

5600K 1-2-3 : GREEN

174~177

5600K 1-2-3 : CYAN

178~181

5600K 1-2-3 : BLUE

182~185

5600K 1-2-3 : PURPLE

186~189

2700K 4~12:RED

190~193

2700K  4~12 : ORANGE

194~197

2700K  4~12: YELLOW

198~201

2700K  4~12 : GREEN

202~205

2700K 4~12: CYAN

206~209

2700K 4~12 : BLUE

210~213

2700K  4~12 : PURPLE

214~217

5600K 4~12:RED

218~221

5600K 4~12 : ORANGE

222~225

5600K 4~12: YELLOW

226~229

5600K 4~12 : GREEN

230~233

5600K 4~12: CYAN

234~237

5600K 4~12 : BLUE

238~241

5600K 4~12 : PURPLE

242~245

10000K P 1-3-2:RED 4 4~12:BLUE

246~249

10000K I 1-3-2: GREEN %3 4~12:RED

250~255

10000K PAIF3 1-3-2: BLUE #+F3 4~12: YELLOW

CH| f& HEEE
1| 0~225 [ /¥
2 | 0~225 | N\vT7AY
3 | 0~225 | FIbb
4 | 0~225 | FILETTAY
5 0~225 | /X /FIVbRE—F
6 0~225 CYAN
7 0~225 MAGENT
8 0~225 YELLOW
9 0~225 DIMMER
h>—=<sn
0~9 No Function
10~29 CYAN 100% / MAGENT UP / YELLOW 0%
30~49 CYAN DOWN / MAGENT 100% / YELLOW 0%
50~69 CYAN 0% / MAGENT 100% / YELLOW UP
70~89 CYAN 0% / MAGENT DOWN / YELLOW 100%
90~109 | CYANUP / MAGENT 0% / YELLOW 100%
10 110~129 | CYAN 100% / MAGENT 0% / YELLOW DOWN
130~149 | CYAN 100% / MAGENT UP /YELLOW 0%
150~189 | No Function
190~199 | 2700K
200~209 | 3200K
210~219 | 4200K
220~229 | 5600K
230~239 | 6500K
240~255| 8000K
1% o oA
0~9 No Function
10~12 | 1
13~15 | 2
16~18 | 3
19~21 | 4
22~24 |5
25~27 | 6
28~30 | 7
31~33 | 8
. 34~36 | 9
37~39 | 10
40~42 | 1
43~45 | 12
46~49 | 1,2,3
50~53 5,8, 11
54~57 (6,7,8,9,4,12
58~61 | 4,5,6
62~65 | 7,8,9
66~69 | 10,11,12
70~73 4,5,6,7,8,9,10,11,12
74~77 1,2,3,6,7,10,12

12

AkOR

0~9

No Function

10~99

A AR 0~25Hz (B~K)

100~109

No Function




PLUTO 4000XE

3 pomxs12 [CmY]

110~179

SA T4V ANOR

180~189

No Function

190~255

SUALAMOR

13| 0~255

Z—Ls

avka—ib

0~9

No Function

10~19

NV FIVE TSvo BR

20~29

NV FIVE TSvo 8

30~39

FAN SLOW

40~49

FAN NORMAL

50~59

FAN FAST

60~69

FAN AUTO

70~79

AUTO1

80~89
14

AUTO2

90~99

CUSTOM

100~109

TEST

110~119

RESET

120~129

No Function

130~139

DIMO

140~149

DIM1

150~159

DIM2

160~169

DIM3

170~179

DIM4

180~255

No Function

E €Iz 7 7 Mgk
Ay RO LED Fv JOAEBEES T,




PLUTO 4000XE

[ DMX512 [PIXEL)

CH {E bEE 23 | 0~255 | GREEN4
1 0~225 N> 24 [ 0~255 BLUE4
2 0~225 INTFAY 25 0~255 | WHITE4
3 0~225 FILk 26 [ 0~255 RED5
4 [ 0~225 FILET7A> 27 | 0~255 | GREEN5
5 0~225 NV FIVERE—F 28 [ 0~255 BLUES
9 | 0~225 | DIMMER 29 | 0~255 | WHITES
7 | AR 30 [ 0~255 | RED6
0~9 No Function 31| 0~255 | GREEN6
10~99 | AAR 0~25Hz (B~3i&) 32| 0~255 | BLUE6
100~109 | No Function 33| 0~255 WHITE6
8 [ 110~179 | SAT«4>FAOR 34| 0~255 | RED7
180~189 | No Function 35| 0~255 | GREEN7
190~255 | YA LA~AR 36 [ 0~255 | BLUE7
0~255 | R—L 37 | 0~255 | WHITE7
arka—iv 38 | 0~255 | REDS
0~9 No Function 39 | 0~255 | GREENS
10~19 | XY /FIVETSvT B 40 | 0~255 | BLUES
20~29 | N>/ FIVE TSvy B 41| 0~255 | WHITES
30~39 | FANSLOW 42 | 0~255 | RED9
40~49 | FAN NORMAL 43 | 0~255 | GREEN9
50~59 | FANFAST 44 | 0~255 | BLUE9
60~69 | FANAUTO 45 0~255 | WHITE9
70~79 | AUTO1 46 | 0~255 | RED10
5 80~89 | AUTO2 47 | 0~255 | GREEN10
90~99 | CUSTOM 48 | 0~255 | BLUET0
100~109 [ TEST 49 | 0~255 | WHITE10
110~119 | RESET 50 [ 0~255 | RED11
120~129 | No Function 51| 0~255 | GREEN11
130~139 | DIMO 52 0~255 | BLUET1
140~149 | DIM1 53 [ 0~255 | WHITEM1
150~159 | DIM2 54  0~255 | RED12
160~169 | DIM3 55| 0~255 | GREEN12
170~179 | DIM4 56 | 0~255 | BLUE12
180~255 | No Function 57 | 0~255 | WHITE12

10 [ 0~255 | REDI
11| 0~255 | GREEN1
12 | 0~255 | BLUE1
13| 0~255 WHITE1
14| 0~255 | RED2
15| 0~255 | GREEN2
16 | 0~255 | BLUE2
17| 0~255 [ WHITE2
18 | 0~255 | RED3
19 | 0~255 | GREEN3
20 | 0~255 | BLUE3
21| 0~255 | WHITE3
22 | 0~255 | RED4




PLUTO 4000XE

O i

- EIR/HEEES : AC100-240V 50/60Hz / 460W « S D 215x135%x 186 mm
« JGIR : RGBW LED 40W x12 . &5 12.5kg

FSA4ThHL> kD 25A

« X—L 1 45~36°

« AbAOR/ T4 <— : 0~25Hz/0~100%(16-bit)

« N/ FIV L 1 540° /270°

- 70O k3)b : RDM/DMX512

« IN\—=VYF+ )7+ :HSIC/PERSON1/PERSON2/PIXEL/
CMY(13CHS/12CHS/20CHS/37CHS/57CHS)

BN FIVEBET SV T N Y —
NFIVELY Y, EY€)IVaY bO— VA8

+ 1/0 : DMXin/out. Power in/out

- BMEIRIRRE /40 1 0-45°C/ T 7>

- BMCBRETSAFY U (VO) 2

ILUMINANCE AT DISTANCE
BE M) 0.65 1.95 3.25 455 6.50
5
BEM)  0.08 0.24 0.39 0.55 0.79 Z
3 B
£
o 1 : : : : : B &0
H 0—==-<{1:):O:O:4'50 !
o 2
§ 1 B H : B : N 3
: ;
3 5
e M) 1 3 5 7 10 w1 3 5 7 10
mE 500000 55555 20000 10204 5000 ®E 20000 2222 800 410 200
~,
&
390mm
> 292mm

411mm




PLUTO 4000XE

COEHRERPAZEIE. IDE O—KR—L—avARASAIEIELTVET,
35557 | IDE O—RL—>avaARet
T 530-0015 AKBxmAtXAIET 1-1-24



